
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 出 来 武 彦

平成３０年度３月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.1
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 3,974,400 3,337,200 83.97%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.5

ブリヂストンケービー
ジー株式会社
大阪市中央区備後町２
－５－８綿業会館新館
５Ｆ

1120001088848 一般競争入札 1,080,000 810,000 75.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.5
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 33,145,200 30,780,000 92.86%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.5
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 8,046,000 7,365,600 91.54%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6
東洋技研㈱
静岡県三島市南町５－
２２

5080101007122 一般競争入札 3,002,400 2,714,904 90.42%

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

スチームアイロン，コードレ
ス

ホワイトボード

公益法
人の区

分

器材等の借上（プレハブ等）

器材等の借上（砲腔通し）

グリップ付大ハンマー



国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6
㈲ナックマスダ
静岡県御殿場市茱萸沢
５７５－２

9080102007282 一般競争入札 4,471,200 3,681,298 82.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6
㈲渡邉木材
静岡県沼津市井出１８
０２－２

3080102004681 一般競争入札 1,836,000 1,485,756 80.92%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6
シバタ工業㈱
赤石市

2140001034972 一般競争入札 3,888,000 3,888,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 2,462,400 2,272,860 92.30%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6

旭ハウス工業株式会社
静岡営業所
静岡県静岡市駿河区宮
竹１－３－７

4010001195834 一般競争入札 1,955,664 1,944,000 99.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6
シバタ工業㈱
赤石市

2140001034972 一般競争入札 2,138,400 2,138,400 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.6
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 1,898,100 1,769,040 93.20%

仮設トイレ

ラワン合板

レグポール

ペイブメントＭＲ

迷彩メッシュ　１．５ｍ×１
０ｍ

移動標的保護材

多機能フィルター



国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.12
佐藤　捷一
静岡県御殿場市

一般競争入札 4,312,000 4,229,280 98.08%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.12
㈲山梨明食
山梨県甲州市

4090002011454 一般競争入札 2,970,000 2,154,060 72.53%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.12
関東油化株式会社
東京都大田区中央７－
３－１

8010801002582 一般競争入札 3,834,000 3,820,103 99.64%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.3.18
株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１
１８０－２

4080101004269 一般競争入札 3,618,000 3,510,000 97.01%

うなぎ蒲焼

サーロイン(耐久）

オーバーレイ（硬質）

３１３号建物窓ガラスフィル
ム張替


